
Abenan pesuvaahto on mieto, mutta tehokkaasti ja hellävaraisesti 
puhdistava tuote henkilökohtaiseen hygieniaan.

Pesuvaahto on hellävarainen iholle ja erityisen helppo levittää. Se 
sopii erityisen hyvin käyttöön inkontinenssituotteita vaihdettaessa, 
sillä se liuottaa ulosteita ja vähentää epämiellyttäviä hajuja 
tehokkaasti.
Pesuvaahdon koostumus vähentää hankausta sekä kosteuttaa ja 
ravitsee ihoa.

 ¡ Levitä varovasti ja pyyhi ylimääräinen voide pois pehmeällä 
pesukintaalla tai jollakin vastaavalla välineellä.

 ¡ Päivittäiseen käyttöön. Annostele tarpeen mukaan. 

 ¡ Tuotetta tulee käyttää vain ulkoisesti keholle. Varottava 
aineen joutumista silmiin. 

 ¡ Valmistaja Abena A/S, Tanska, sertifikaatit ISO 9001:2008 ja 
ISO 22716:2007

Tuotenro 150224 

Liuotin Vesi 

Kosteudensäilyttäjä, ihoa hoitava aine, 
liuotin, viskositeettia säätelevä aine Propyleeniglykoli 

Emulgaattori, pinta-aktiivinen aine Polysorbaatti 20

Ponneaine Propaani, butaani 

Viskositeettia säätelevä aine Setearyylialkoholi 

Emulgaattori Steareth-20

Kelatoiva aine Kapryylihydroksaamihappo 

Pehmentävä aine Kapryyliglykoli 

Kosteudensäilyttäjä Glyseriini 

Ihoa hoitava, ihoa rauhoittava aine Bisabololi 

Ihoa hoitava aine Pantenoli 

pH-arvoa säätelevä aine Maitohappo 

Ihoa hoitava aine Glysiinisoijaöljy, amerikantaikapähkinälehden uute 

Kosteudensäilyttäjä Glukoosi 

Hajuste (pieni määrä): Parfyymi 

Pesuvaahto 

Tuotenro Tuote Koko pH Kpl/pakkaus 

150224 Pesuvaahto 400 ml 5-6 1/6 
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Säilytys
Säilytettävä kuivassa ja tasaisessa 
lämpötilassa (5–25 °C). Suojattava suoralta 
auringonvalolta.

Säilyy avattuna 12 kuukautta

Säilyy 
avaamattomana 36 kuukautta

Jätehuolto Hävitetään ongelmajätteenä. Kartonki 
voidaan polttaa tai kierrättää.

Pakkaukset Sisäpakkaus: alumiini/polypropeeni 
Kuljetuspakkaus: kartonki

Varoitus
Helposti syttyvä. Säilytettävä lasten 
ulottumattomissa. Pidettävä etäällä 
syttymislähteistä – tupakointi kielletty.
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